神奈川県バスケットボール協会U12 部会 横浜支部南部地区

帯同審判員 様チーム関係者 様

神奈川県バスケットボール協会U12 部会 横浜支部南部地区 審判委員会

支部間交流リーグ戦「帯同審判代行」について

南部地区では各チームから帯同審判員の登録をして頂き各大会運営を行っております。 2023年8月19日より開催される支部間交流リーグ戦に限り、やむを得ない事情により帯同審判ができない場合は「審判代行」として、南部審判委員会、もしくはご協力いただける公認審判員から代行審判員を派遣致します。

本件は既に審判派遣運営を行っている横須賀地区と足並みを合わせ、双方に統一した審判代行ルールに則り運営するものとなります。

下記代行審判のルールにつきましてご承知おきのほど宜しくお願い致します。

一 記 一

1. 審判代行の代金について

審判代行手当、交通費、連絡調整等の手数料について、次の通り制定させて頂きます。

- *南部審判委員会に事前連絡あり⇒1試合 2000円
- *南部審判委員会に事前連絡なし⇒1試合 5000円 (当日の代行依頼については対応不可の場合あり)

2. 審判代行の手続きについて

審判代行の申し出は、南部審判委員会にお願いします。

- ※代行となった理由 (病気、怪我、仕事による長期出張、単身赴任、身内の不幸など) について報告をお願いします。
- ※代行審判は南部審判委員会で"やむを得ない"理由と判断された場合に限ります。 (審判委員会で検討した結果、代行の理由が認められない場合もあります。 予めご了承ください。)
- ※審判担当試合日の5日前までに下記連絡先までご連絡ください。

横浜南部地区 審判委員長 久代 真紀

携帯: **080-5428-9771** メールアドレス: maki⁻.-maki⁹46@ezweb.ne.jp

3. 審判代行料のお支払いについて

該当試合終了後、依頼チームより速やかに代行審判員にお支払いください。 代行審判員は南部審判委員会 久代まで必ず報告をお願い致します。